Diário Oficial Eletrônico

Legislativo Municipal

Manaus, segunda-feira 19 de agosto de 2019.                                                            Ano VII, Edição 1147 -  R$ 1,00

                    Poder Legislativo Legislativo

PORTARIA Nº 053/2019– GP/DG

JOELSON SALES SILVA, Presidente da Câmara Municipal de

Manaus, no uso das atribuições que lhe confere o art. 22, Parágrafo
Único, do Regimento Interno;

CONSIDERANDO o MEMORANDO N. 056/2019–PG;

R E S O L V E,

I – DESIGNAR o Procurador Eduardo Terço Falcão para exercer
a função de Presidente da Comissão Permanente Disciplinar, sem ônus,
em substituição a Procuradora Pryscila Freire de Carvalho, por motivo de
férias da titular, no período de 19/08 à 02/09/2019 e 14/10 à 23/10/2019.

II – REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, cumpra-se, publique-se.

Manaus, 16 de agosto de 2019.

JOELSON SALES SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Manaus